(Гlавлода рэне ргосбыт>>
жауапкерщiлiгi

чlектеул i cepi KTecTi гi

Товариlцество с
ограниченной

ответственностью
<< П а вл ода рэ н е р госб ыт>>плвлодлрэнЕрrо

БYЙрык
09. о/. 2uз
павлодар каласы

прикАз
xu_al_€6,_

город Павлолар

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемых на 202З год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж

уровней и тарифньIх смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44Правил осуществления деятельности субъектами ecTecTBeHHbIx
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года J\b 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 202З год ТОО

кПавлодарэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (да-lrее Перечень) согласно приложению ЛЬ1, к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
на 202З год в РГУ кffепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области)) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. rенерального директора #**-/ Б.М. Альханов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.:39_96_76

Рассылка: дело, КО, АХО, УМТО АО кПАВЛО.ЩАРЭНЕРГО))

lso 9001,20r5 ЕРЭ
Мапаqеm€пl ;ЁlЕ{,9у9tоm ЬЧtl

Ё-i!f4

001 109

Приложение Jt{bl к приказу ЛЪ 0g . а2.202Зr.

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год тоОllПавлодарэнергосбыт'' товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на реryлируемые услуги

-66 от

л}
пlп

наименование Ед.
изм.

объем
закупа

СУмма в тенге
без НЩС

Сумма тенге с
НЩС:l2Yо

Срок
закупа

Способ
закупа

16о тех+tичеекее

об€лaЁкиffа+t+tе

ко+ц*lциоl+еров
уелуFа +

239400Je 26?-68g9о
+-4{€вартаfl

заffрее
цеfiовых

предлежени*

з76 техническое
обслуживание
кондиционеров

услуга l 530 000,00 59з 600,00 1-4 квартал
запрос

ценовых
предложений